
SL Consultancy ApS

CVR-nr.: 41513233

Hagbardvej 21
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2023

Jesper Laumand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SL Consultancy ApS
Hagbardvej 21
2300 København S

CVR-nr.: 41513233
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for fitness og marketing, samt dermed beslægtet virksomhed, herunder konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et underskud på 178.958 kr., og selskabets balance 30.06.2023 udviser en egenkapital på 474.412 kr. Resultatet lever op til forventningerne, da der har været investeret i nyt udstyr og træningsområde. Resultatet betragtes derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.805	571.284
Lønninger		-319.864	-330.422
Andre personaleomkostninger		-60.505	-25.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.421	-12.547
Andre driftsomkostninger		-85.540	-35.562
Resultat af ordinær primær drift		-178.525	167.450
Øvrige finansielle omkostninger		-433	-874
Ordinært resultat før skat		-178.958	166.576
Skat af årets resultat			-24.979
Årets resultat		-178.958	141.597
Forslag til resultatdisponering			
I alt			141.597

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.500	88.050
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.000	50.000
Tilgodehavende skat		26.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		28.729	
Andre tilgodehavender		1.719	
Tilgodehavender i alt		102.948	138.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		370.000	310.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		370.000	310.000
Likvide beholdninger		7.374	117.421
Omsætningsaktiver i alt		480.322	565.471
AKTIVER I ALT		480.322	565.471

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	41.000
Overkurs ved emission		498.000	349.000
Andre reserver		113.370	-53.036
Overført resultat		-178.958	141.608
Egenkapital i alt		474.412	478.572
Skyldig selskabsskat			24.790
Skyldig moms og afgifter			57.887
Periodeafgrænsningsposter		5.910	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.910	86.899
Gældsforpligtelser i alt		5.910	86.899
PASSIVER I ALT		480.322	565.471

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret